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Allegato  A    
Consiglio Regionale
Relazione illustrativa alla undicesima variazione al bilancio di previsione per il triennio 2022-2023-2024   

VARIAZIONI CONSEGUENTI ALLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO approvata nella seduta del 26 luglio 2022
( Art. 51 d.lgs 118/2011)

SPESE CORRENTI
	Missione
	Progr
	Titolo
	Piano
dei conti 
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2022
(competenza e cassa)
	Bilancio 2023
	Bilancio 2024
	 Settore
	Motivazione

	12
	10
	1
	1.04.04.01
	10338 
(puro)
	FONDO ONERI DI CUI ALL'ART 27 TER L.R. 3/2009 PER FRONTEGGIARE EMERGENZE SOCIALI - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE
	-3.000,00
	--
	--
	Cerimoniale, eventi contributi. Biblioteca e documentazione. Assistenza generale al Corecom. Tipografia
 
	Diversa allocazione delle risorse, relative ai risparmi da vitalizi di cui all'articolo 27 ter l.r. 3/2009, da destinare agli Enti locali per emergenze ambientali
 
  

	12
	10
	1
	1.04.01.02
	10521
(puro)
	FONDO ONERI DI CUI ALL'ART 27 LR 3/2009 PER FRONTEGGIARE EMERGENZE SOCIALI. TRASFERIMENTI AD ENTI LOCALI
	-3.000,00
	--
	--
	
	

	12
	10
	1
	1.04.01.02
	10521
(avanzo)
	FONDO ONERI DI CUI ALL'ART 27 LR 3/2009 PER FRONTEGGIARE EMERGENZE SOCIALI. TRASFERIMENTI AD ENTI LOCALI
	-9.500,00
	--
	--
	
	

	12
	10
	1
	1.04.04.01
	10338
(avanzo)
	FONDO ONERI DI CUI ALL'ART 27 TER L.R. 3/2009 PER FRONTEGGIARE EMERGENZE SOCIALI - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE
	-11.157,70
	--
	--
	
	

	Totale variazioni negative
	 -26.657,70
	
	
	
	

	11
	2
	1
	
1.04.01.02

	10506
(puro)
	FONDO ONERI DI CUI ALL'ART 27 TER LR 3/2009 PER FRONTEGGIARE EMERGENZE AMBIENTALI. TRASFERIMENTI AD ENTI LOCALI
	6.000,00  
	--
	--
	Cerimoniale, eventi contributi. Biblioteca e documentazione. Assistenza generale al Corecom. Tipografia
	

	11
	2
	1
	
1.04.01.02

	10506
(avanzo)
	FONDO ONERI DI CUI ALL'ART 27 TER LR 3/2009 PER FRONTEGGIARE EMERGENZE AMBIENTALI. TRASFERIMENTI AD ENTI LOCALI
	20.657,70 
	--
	--
	
	

	Totale variazioni positive
	 26.657,70
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